

MUNICÍPIO DE LOBATO
LOBATO-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

Processo Administrativo Nº 51/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DANIELE CRISTINA DE CARVALHO

Data de Publicação: 01/07/2024 11:50:15

TOTAL DO PROCESSO: **272.900,00**

13.977.270 NEUSA SOTANA MANTOVANI **13.977.270/0001-07** **17.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 17.000,00 **Total: 17.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE HALL DE ENTRADA. HALL DE ENTRADA DECORADO EM TECIDO ACORTINADO JACQUARD DIVERSAS CORES 4M DE LARGURA POR 2,80M DE ALTURA; DOIS VASOS DE FLOR ARTIFICIAL; DOIS FOCOS DE LUZ; UM APARADOR PARA APOIO DA RECEPÇÃO; DOIS TAPETES DIVERSAS CORES; DUAS POLTRONAS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 463,33 **Valor Unit.: 344,059** Total Item: 1.720,295

Item: 2 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAREDES FORRADAS EM TECIDO JACQUARD DIVERSAS CORES. 3M DE LARGURA POR 2,80M DE ALTURA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 145,00 **Valor Unit.: 108,049** Total Item: 540,245

Item: 3 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAREDES FORRADAS EM TECIDO JACQUARD DIVERSAS CORES. 6M DE LARGURA POR 2,80M DE ALTURA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 302,98 **Valor Unit.: 220,574** Total Item: 1.102,87

Item: 4 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAREDES FORRADAS EM TECIDO JACQUARD DIVERSAS CORES. 9M DE LARGURA POR 2,80M DE ALTURA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 392,96 **Valor Unit.: 297,135** Total Item: 1.485,675

Item: 5 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: MESA DE 4M FORRADA EM TECIDO BRANCO. UM ARRANJO DE MESA ARTIFICIAL OU FLOR NATURAL DA ÉPOCA. DOIS FOCOS DE LUZ.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 123,75 **Valor Unit.: 91,07** Total Item: 455,35

Item: 6 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PESO MÁXIMO 130 KG. DIMENSÕES: ALTURA 92 CM, PROFUNDIDADE 40 CM E LARGURA 41CM.

Quantidade: 210 Val. Ref.: 11,63 **Valor Unit.: 8,489** Total Item: 1.782,69

Item: 7 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLANTAS BAIXAS NA LATERAL DA PASSARELA, CARPET PARA PASSARELA ATÉ 50M.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 233,20 **Valor Unit.: 177,509** Total Item: 887,545

Item: 8 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TAMPÃO PARA TODAS AS MESAS COM 6 LUGARES; TOALHAS BRANCAS LONGAS PARA AS MESAS, TOALHAS "COBRE MANCHAS" DE DIVERSAS CORES. UM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAL OU DA ÉPOCA PARA CADA MESA. EVENTO PARA 40 PESSOAS.

**MUNICÍPIO DE LOBATO
LOBATO-PR**

Quantidade: 4 Val. Ref.: 261,67 **Valor Unit.: 199,119** Total Item: 796,476

Item: 9 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TAMPÃO PARA TODAS AS MESAS COM 6 LUGARES; TOALHAS BRANCAS LONGAS PARA AS MESAS, TOALHAS "COBRE MANCHAS" DE DIVERSAS CORES. UM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAL OU DA ÉPOCA PARA CADA MESA. EVENTO PARA 100 PESSOAS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 246,25 **Valor Unit.: 187,542** Total Item: 937,71

Item: 10 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TAMPÃO PARA TODAS AS MESAS COM 6 LUGARES; TOALHAS BRANCAS LONGAS PARA AS MESAS, TOALHAS "COBRE MANCHAS" DE DIVERSAS CORES. UM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAL OU DA ÉPOCA PARA CADA MESA. EVENTO PARA 150 PESSOAS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 401,25 **Valor Unit.: 307,168** Total Item: 1.228,672

Item: 11 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TAMPÃO PARA TODAS AS MESAS COM 6 LUGARES; TOALHAS BRANCAS LONGAS PARA AS MESAS, TOALHAS "COBRE MANCHAS" DE DIVERSAS CORES. UM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAL OU DA ÉPOCA PARA CADA MESA. EVENTO PARA 250 PESSOAS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 668,75 **Valor Unit.: 512,112** Total Item: 2.048,448

Item: 28 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ARCO FEITO COM 500 BALÕES EM CORES DIVERSAS PARA EVENTOS.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 450,00 **Valor Unit.: 343,442** Total Item: 2.404,094

Item: 29 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ARCO FEITO COM 300 BALÕES EM CORES DIVERSAS PARA EVENTOS.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 303,33 **Valor Unit.: 229,99** Total Item: 1.609,93

37.053.828 DANIELLI GREICI RODRIGUES 37.053.828/0001-18 198.800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 198.800,00 Total: 198.800,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRATOS, GARFO, FACA, COLHERES, TAÇAS, GUARDANAPOS INDIVIDUAIS. TODOS OS TIPOS DE VASILHAMES PARA SERVIR.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 37.800,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: XÍCARAS PARA CHÁ (APROXIMADAMENTE 240ML).

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,65 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 5.220,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TAÇAS PARA ÁGUA (300ML)

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 1,65 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 5.960,00

Item: 16 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: 2 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 1 TIPO DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 500 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 20.865,37 **Valor Unit.: 20.596,80** Total Item: 20.596,80

**MUNICÍPIO DE LOBATO
LOBATO-PR**

Item: 17	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 1 TIPO DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 250 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 11.686,67	Valor Unit.: 11.528,24	Total Item: 23.056,48
Item: 18	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 1 TIPO DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 150 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7.909,80	Valor Unit.: 7.770,07	Total Item: 15.540,14
Item: 19	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 1 TIPO DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 100 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.500,00	Valor Unit.: 5.422,83	Total Item: 10.845,66
Item: 20	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 1 TIPO DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 40 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.282,90	Valor Unit.: 2.089,53	Total Item: 8.358,12
Item: 21	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TIPOS SALADAS DIVERSAS, 2 TIPOS DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. 1 MASSA (RONDELI OU LASANHA). GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 250 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 13.621,82	Valor Unit.: 13.453,59	Total Item: 13.453,59
Item: 22	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 3 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 2 TIPOS DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. 1 MASSA (RONDELI OU LASANHA). GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 150 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.969,80	Valor Unit.: 7.829,77	Total Item: 7.829,77
Item: 23	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 3 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 2 TIPOS DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. 1 MASSA (RONDELI OU LASANHA). GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 100 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.666,67	Valor Unit.: 5.538,25	Total Item: 5.538,25
Item: 24	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 3 TIPOS SALADAS DIVERSAS, 2 TIPOS DE CARNE PODENDO VARIAR ENTRE FRANGO COM BATATAS OU BOVINO ASSADO. 1 MASSA (RONDELI OU LASANHA). GUARNIÇÕES: ARROZ BRANCO, FEIJÃO CARIOCA OU CREME DE MILHO E 1 TIPO DE FAROFA. REFEIÇÃO PARA 40 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.			

**MUNICÍPIO DE LOBATO
LOBATO-PR**

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.330,00 **Valor Unit.: 2.218,88** Total Item: 11.094,40

Item: 25 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: 1 TIPO DE SALADA VERDE, LEITOA NO TACHO SEGUINDO A RECEITA DO PRATO TÍPICO DO MUNICÍPIO DE LOBATO E MANDIOCA COZIDA. ACOMPANHA FAROFA E LIMÃO. REFEIÇÃO PARA 600 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 24.252,96 **Valor Unit.: 24.103,98** Total Item: 24.103,98

Item: 26 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: 1 TIPO DE SALADA VERDE, LEITOA NO TACHO SEGUINDO A RECEITA DO PRATO TÍPICO DO MUNICÍPIO DE LOBATO E MANDIOCA COZIDA. ACOMPANHA FAROFA E LIMÃO. REFEIÇÃO PARA 100 PESSOAS. INCLUSO DOIS TIPOS DE BEBIDAS (ÁGUA E REFRIGERANTE) E SOBREMESA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.700,00 **Valor Unit.: 4.626,81** Total Item: 4.626,81

Item: 27 Unidade: Horas Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PREPARAÇÕES DE REFEIÇÕES COZINHEIRO E EQUIPE (POR HORA).

Quantidade: 300 Val. Ref.: 16,44 **Valor Unit.: 15,92** Total Item: 4.776,00

ALEX POSSAMAI ME **27.694.614/0001-77** **32.450,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 31,00 **Total: 15.500,00**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: GUARDA CHUVA AUTOMÁTICO, ALTURA TOTAL: 85 CM COMPRIMENTO ABERTO PROTEGIDO: 121 CM ALTURA FECHADO: 97 CM VARETAS: 10 VARETAS, ABERTURA: AUTOMÁTICA- TECIDO: POLIÉSTERHASTE: AÇO CABO: PLÁSTICO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 100,57 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 15.500,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 12,90 **Total: 6.450,00**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CANECA, MATERIAL PORCELANA, CAPACIDADE 300 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA COM A LOGO DO MUNICÍPIO E O NOME DA PREFEITURA/SECRETARIA RESPONSÁVEL, COR BRANCA.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 6.450,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 4,00 **Total: 4.000,00**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: GARRAFA MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 500 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA ROSCADA/PERSONALIZADA COM A LOGO DO MUNICÍPIO E O NOME DA PREFEITURA/SECRETARIA RESPONSÁVEL. TIPO: SQUEEZE.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 16,10 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 6,50 **Total: 6.500,00**

Item: 57 Unidade: Unidades Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SACOLA MATERIAL: 100% POLIÉSTER, MATERIAL ALÇA: CORDÃO, ALTURA: 43 CM, COR: PRATA, TIPO: MOCHIL, LARGURA: 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA COM A LOGO DO MUNICÍPIO E O NOME DA PREFEITURA/SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,58 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 6.500,00

SMART HUB COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA **37.398.180/0001-11** **13.900,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 8,00 **Total: 8.000,00**

**MUNICÍPIO DE LOBATO
LOBATO-PR**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SACOLA MATERIAL: TECIDO ALGODÃO CRU , COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA: 35 CM, COR: 4/0 , MATERIAL ALÇA: ALGODÃO CRU , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA COM A LOGO DO MUNICÍPIO E O NOME DA PREFEITURA/SECRETARIA RESPONSÁVEL. ACABAMENTO OVERLOCK , TIPO: MÃO/OMBRO , APLICAÇÃO: TRANSPORTE BAGAGEM , COMPRIMENTO DA ALÇA: 50 CM, GRAMATURA: 150 G/M2, LARGURA ALÇA: 3 C
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 5,90 **Total: 5.900,00**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BOLSA NECESSARIE PERSONALIZADA COM A LOGO DO MUNICÍPIO E O NOME DA PREFEITURA/SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHO: 130 X 90 X 65 MM. FECHO COM ZÍPER. TECIDO NÁILON OU LONA.
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 30,52 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 5.900,00

EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA ME **09.276.294/0001-53** **10.750,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 21,50 **Total: 10.750,00**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BANHO USO: ADULTO. COMPOSIÇÃO: 2 SABONETES, 1 XAMPU, 1 CONDICIONADOR, 1 PENTE, 1 FIO DENTA E 2 PACOTES DE ABSORVENTES. TIPO EMBALAGEM: BOLSA NÁILON OU LONA COM ZÍPER. COMPONENTES ADICIONAIS: PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO E O NOME DA PREFEITURA/SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHO: 130 X 90 X 65 MM.
Quantidade: 500 Val. Ref.: 53,17 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 10.750,00

PREGOEIRO: DANIELE CRISTINA DE CARVALHO

MEMBRO DE APOIO PATRINY LEOSINA MACIEL SIQUEIRA ROMANIN

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO SIRLENE DE FÁTIMA DOMINGUES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DANIELE CRISTINA DE CARVALHO